
 

 

Instalco växer inom ventilation genom förvärv av Milen Ventilation AB i Gävle. Genom 

förvärvet expanderar Instalco inom affärsområde Norr och blir större inom 

ventilationsområdet. 

 

Milen grundades 2014 och är specialiserade på ventilations- och klimatlösningar för ny- och 

ombyggnationer av fastigheter. Bolaget har 17 anställda och omsättningen uppgår till nära 70 

miljoner. 

 

-I Milen finns lång erfarenhet inom branschen även om själva företaget är ungt. Med det här 

förvärvet utökar vi vårt geografiska upptagningsområde avsevärt och Milen som ett välskött 

bolag blir ett mycket bra komplement till våra övriga bolag i området, säger Johan Larsson, 

affärsområdesansvarig Instalco Norr. 

 

Milen erbjuder sina kunder helhetslösningar och följer installationsprocessens samtliga steg, från 

rådgivning och projektering till driftoptimering och service. Kunderna utgörs främst av 

byggföretag och fastighetsägare. Milen har god erfarenhet av att jobba i samverkansprojekt för 

att skapa mervärde, och kan tillse att även kyla, värme och styrning till ventilationen installeras 

och driftsätts. 

 

-Vi ser fram mot att utveckla vår verksamhet med de affärsmöjligheter som skapas vid ett inträde 

i Instalco. Vi är övertygade om att vi kan bidra med vår kompetens till Instalco och även dra nytta 

av Instalcos nätverk och kunnande, säger Niklas Ulin, vd på Milen. 

 

Instalco har förvärvat 100 procent av aktierna i Milen Ventilation AB med tillträde 10 juli. 

 

 

För ytterligare information: 

Johan Larsson, affärsområdesansvarig Instalco Norr 

Telefon 070-566 91 23, johan.larsson@instalco.se  

 

Fredrik Trahn, Kommunikations- och IR-ansvarig 

Telefon 070-913 67 96, e-post fredrik.trahn@instalco.se  

 

 

 

Instalco är ett av Nordens ledande installationsföretag som inom VS, el, ventilation, kyla och industri. Vi 

kombinerar det lokala företagets närhet till kunden med effektivt samarbete och moget ledarskap. 

Verksamheten bedrivs genom ett 55-tal lokalt ledande och högt specialiserade enheter, med stöd från 

en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamn INSTAL. För 

mer information, besök www.instalco.se. 
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